MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Floriano

Direção Geral

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,
CAMPUS FLORIANO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da
homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto
de Música constante no Edital nº 16/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA/ DISCIPLINA: MÚSICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF SITUAÇÃO

Marcos Fernando Rodrigues da Silva Filho 973.646.813-53 DEFERIDO

Jonatas Rodrigues Reis

919.689.763-53

INDEFERIDO
item 3.9. No e-mail[...] em um

único arquivo, em formato
PDF:

Valéria de Sá Correia Reis

314.998.048-81

INDEFERIDO
item 3.9. No e-mail[...] em um

único arquivo, em formato
PDF:

Ricardo dos Santos Alencar 989.563.451-04 DEFERIDO

Jairo Aurélio de Sousa Reis 029.133.113-00 DEFERIDO

Vitor Leonardo Alves Marques

000.934.893-07

INDEFERIDO
item 2.1. …habilitação
exigida[...]com Pós-Graduação
[…]

Floriano - PI, 20 de outubro de 2021

AVELANGE AMORIM LIMA
Presidente da Comissão

Campus Floriano